
Uchwała Nr V/43/2003 

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 07.02.2003r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta i gminy Chocianów na 2003 rok oraz 
wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy Chocianów na 2003 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d,i, pkt 10 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U, z 2001r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806) w związku z art.109, art.112 ust.1, 
art.117, art.118, art.124 i art.128 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 155, poz.1014; z 1999r. Nr 38, poz.360, Nr 49, poz.485, Nr 70, poz.778 i Nr 
110, poz.1255 oraz z 2000r. Nr 6, poz.69, Nr 12, poz.136, Nr 48, poz.550, Nr 95, poz.1041, Nr 119, 
poz.1251 i Nr 122, poz.1315 oraz z 2001r. Nr 45, poz.497 i Nr 46, poz.499, Nr 98, poz.1070, Nr 
100, poz.1082, Nr 102, poz.1116, Nr125, poz.1368i Nr 145, poz.1623 oraz z 2002r. Nr 41, poz.363 
i 365, Nr74, poz.676, Nr113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 156, poz.1300, Nr 200, poz.1685, 
Nr213, poz.1802 i Nr 214, poz.1806) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie 
budżetu miasta i gminy Chocianów na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1.§ 1 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„dochody z podatków i opłat lokalnych 4.670.755” 
2.§ 1 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2.564.471 
z tego: 
-podatek dochodowy od osób fizycznych 2,484,471 
-podatek dochodowy od osób prawnych 80,000” 
3.§ 1 ust.1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„subwencja ogólna z budżetu państwa 5,557,471 
z tego: 
-część podstawowa subwencji ogólnej 8,669 
-część oświatowa subwencji ogólnej 5,074,348 
-część rekompensująca subwencji ogólnej 474,970” 
4.Szczegółowy podział dochodów gminy zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 
5.§ 2 otrzymuje brzmienie: 
„Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych określa się w wysokości 2,164,200 zł. wg 
załącznika nr 3 do uchwały” 
6.w § 9 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu:„do udzielania poręczeń do maksymalnej 
kwoty 380,000 zł. w roku budżetowym 2003” 
7.§ 11 otrzymuje brzmienie:„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 203 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz rozplakatowaniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie”. 

§ 2. 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie. 


